
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2662160

Prodej bytu 1+1, 44 m2, OV, Praha 7, Holešovice, ul. U měšťanského pivovaru - exkluzivně

Prodej bytu 1+1 o velikosti 44 m2 se sklepem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220862 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Praha 7, Holešovice, U měšťanského pivovaru

Prodej bytu 1+1 o velikosti 44 m2 se sklepem

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v
rezervační lhůtě není k dispozici! Prodej bytu o dispozici 1+1 a
velikosti 44 m2 se sklepem 3m2 v prémiové lokalitě pražských
Holešovic.

Byt se sestává z prostorného pokoje, s šatnou situovaného do
vnitrobloku, což nabízí klidné a pohodové bydlení. Dále zde najdeme
kuchyň se zachovalou kuchyňskou linkou a špajzem, situovanou
opět do vnitrobloku. Koupelna je se sprchovým koutem a vejde se
sem i pračka. Toaleta je samostatná. Jedná se o moc příjemné
bydlení na oblíbeném místě.
Lokalita je opravdu skvělá a možná právě to bude ten důvod, proč si
ho koupíte. V pěší vzdálenosti je téměř vše na co si vzpomenete,
jste přeci v Holešovicích. Hned ve vedlejší ulici je Albert, drogerie,
úřad městské části, restaurace a další. Dostupnost MHD a blízkost
Vltavy Vás také potěší. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 5 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha (m2) 44

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2662160

Prodej bytu 1+1, 44 m2, OV, Praha 7, Holešovice, ul. U měšťanského pivovaru - exkluzivně

Výška stropu (mm) 260

Plocha sklepu (m2) 3

Bezbariérový byt ano

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody
Kabelová televize
Kabelové rozvody
Ostatní rozvody

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus
letiště

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Bytové jádro Zděné

Parkování u domu (veřejné)

K dispozici od 17.01.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Vítězslav Culka
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2662160

Prodej bytu 1+1, 44 m2, OV, Praha 7, Holešovice, ul. U měšťanského pivovaru - exkluzivně

3 / 3


